ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «26»  августа  2020 г.  №  1520

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма от 24.03.2011 №594

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях увеличения уровня

собираемости платежей в бюджет города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 24.03.2011

№594 «О развитии собственной доходной базы бюджета города Когалыма»

(далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункты 7, 8 приложения к постановлению изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                                                Н.Н.Пальчиков

главный специалист ОСБП КФ    О.В.Попова

Разослать: Дума, КСП, КФ, КУМИ, УО, УЭ, УКСиМП, УпоОВ, ОГОиЧС, ОАиГ, сектор

пресс-службы, МКУ «УЖКХ г. Когалыма», печатное издание, ООО «Ваш консультант»

consultantplus://offline/ref=E88F0C8B57259A8E16544F9DC27CA0C32B5729ED23187B8DD202FF4FFFED06810BA151FC6569E0B976B9688EFD8F6698E7c3fDK
consultantplus://offline/ref=E88F0C8B57259A8E16544F9DC27CA0C32B5729ED2318768FD205FF4FFFED06810BA151FC6569E0B976B9688EFD8F6698E7c3fDK
consultantplus://offline/ref=E88F0C8B57259A8E16544F9DC27CA0C32B5729ED2318768FD205FF4FFFED06810BA151FC7769B8B575B9768BFA9A30C9A168E5A0560FE4754ACCE137c4fFK
consultantplus://offline/ref=E88F0C8B57259A8E16544F9DC27CA0C32B5729ED2318768ED202FF4FFFED06810BA151FC7769B8B575B9768FF89A30C9A168E5A0560FE4754ACCE137c4fFK
consultantplus://offline/ref=ABA076DC7966259210DE5662F50E3E4B800D8B4F9E7BBADBC8A718A4F7607A7BB23404FD27C308770513CB7E68BA5270E401E2EB3D97DACBF326E15BX3oFK
http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 26.08.2020 №1520

7.

Ежеквартальный мониторинг

задолженности по уплате налогов в

бюджет, страховых взносов в

государственные внебюджетные фонды

муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных

предприятий и хозяйственных обществ,

доля участия муниципального

образования в которых составляет 50 и

более процентов

Предоставление информации об имеющейся

задолженности в адрес Комитета финансов

ИФНС доп. офис г. Когалым

Мониторинг предоставленной ИФНС доп. офис

г. Когалым информации о задолженности

Комитет финансов

Работа по выяснению причин образования

задолженности и ее ликвидации с

предоставлением информации в адрес

Комитета финансов

Главные распорядители средств бюджета города

Когалыма (далее - ГРБС);

структурные подразделения Администрации города

Когалыма;

МКУ «Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Когалыма» (далее – УЖКХ)

8.

Ежеквартальный мониторинг

задолженности по оплате за

коммунальные услуги муниципальных

учреждений и муниципальных

унитарных предприятий

Предоставление информации об имеющейся

задолженности в адрес Комитета финансов

УЖКХ

Работа по выяснению причин образования

задолженности и ее ликвидации с

предоставлением информации в адрес

Комитета финансов

ГРБС;

структурные подразделения Администрации города

Когалыма;